
TO £>

il /MHKPP07QB8S5š STEJNOPIS Č.
*.c

DODATEK 11

KE SMLOUVĚ t DOT/61/Q1/007591/2O16 

O POSKYTNUTÍ DOTACE MEZI 

Magistrátem hlavního města Prahy
a

Střediskem volného času a Zařízením pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Kroužky
pro děti Praha

NA ŠKOLNÍ ROK 2016/2017

Smluvní strany:

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2,110 00 Praha 1

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství a mládeže Magistrátu 
hlavního města Prahy

Česká národní banka

20095-1119011/0710

1.

se sídlem: 

zastoupený:

bankovní spojení;

č. ú:

(dále jen „MHMP")

Středisko volného času a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Kroužky pro děti Praha

Mánesova 1080/3,120 00 Praha 2

ředitelem PhDr. Markem Vraným

03 731 189

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

115-880540207/0100

2

se sídlem: 

zastoupená:

IČO:

č. ú.:

(dále jen „subjekt")

i

&/H



Tímto dodatkem se na základě Rozhodnutí Ministerstva Školství, mládeže a tělovýchovy č.j. MSMT- 
31310/2016-6, ze dne 6. 12. 2016, ve smyslu zákona Č. 306/1999 $b., o poskytování dotací 
soukromým školám, předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen 
„zákon") mění název školské právnické osoby takto:

Původní název školské právnické osoby: Středisko volného času Kroužky pro děti Praha

se mění

Nový název Školské právnické osoby: Středisko volného času a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Kroužky pro děti Praha

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti.

III.

Tento dodatek se vyhotovuje v pěti výtiscích, z nichž Magistrát hlavního města Prahy obdrží tři 
a subjekt dva výtisky.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv} zajistí hl. m. Praha.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne 18.1. 2017

ýstibjitt

Ho volného času a Zafcení 
pro da&í vzděláváni pedagogických pracovníků 

Kroulfcy pro dětí Praha 
Mánesovu 3, Praha 2. J20 

IČO; C3 731 13$, RBC_IZOr691 007 S?7 
i*0: Od* n*, 461W4 244

r •o/ 2; -v Středil/< 5JfX Áj\

2


